
令和元年 12 月吉日 

会員各位 

 

中央大学藤沢白門会 

                            会 長 片 岡 久 興 

 

中央大学藤沢白門会「令和２年新春のつどい」開催のご案内 

 
拝啓 早いもので今年も残り少なくなってまいりました。藤沢白門会会員の皆様方

にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

早いもので、当会設立から２５回目の新年を迎えることになりました。この間、会員

の皆様のご理解とご協力のもと、様々な活動を続けてまいりましたが、来年も箱根駅

伝の応援を皮切りに多くの会員参加による事業実施に取組んでまいりたいと思いま

す。 

つきましては、新年を迎え会員相互の交流と親睦をさらに深めるため「令和２年新

春のつどい」を下記により開催しますのでご家族の皆様ともどもご出席くださいますよ

うご案内申し上げます。   

 敬具 

                                                                 

記 

 

１．日 時   令和２年１月２６日（日）１３：３０～１６：００（受付開始１３：００） 

２．会 場   藤沢市民会館第一展示集会ホール  

               （藤沢市鵠沼東 8-1 ℡0466-23-2415） 

３．会 費   会員 ６，０００円   ご家族 ４，０００円 

４．次 第   

式 典  

           藤沢市へ車椅子の寄贈 

懇親会   

ミニコンサート 

              お楽しみ福引大会 

    

 ※お楽しみ福引大会の景品をご寄贈いただける方は、返信用はがきに品名、数

量をご記入いただき、景品は当日ご持参くださいますようお願いいたします。 

※また、会員の皆様の近況等をお知らせください。今後の行事計画の参考とさ

せていただきます。 

 

◎準備の都合上、出欠の返信はがきは、１月 9 日必着にてご投函を願います。 

 

  問合せ先   親睦行事担当  副会長 遠藤主計  

電話・FAX 0466‐23‐8822 又は 携帯 090-8683‐3828 

e-mail deb-55.11.22-k.endoh＠juno.ocn.ne.jp 


